



## **Záznam o provedení srovnání cen**

**Příloha k: smlouvě o dílo ze dne 12.6.2017**

**Předmět: výměna střešní krytiny a oplechování na budově v DM Opavě, Alšova 26**

**Datum provedení srovnání: 12.6.2017**

**Srovnávané nabídky:**

	<b>Dodavatel</b>	<b>Cena</b>	<b>Zdroj</b>	<b>Poznámka</b>
1	<b>Pokrývačství DUDA Štěpánkovice</b>	<b>399.334,-Kč</b>		Cena bez DPH
2	<b>Pokrývačské práce Daniel Procházka Kravaře</b>	<b>418.785,-Kč</b>		Cena bez DPH
3	<b>Ondřej Večeřa Opava</b>	<b>426.584,-Kč</b>		Cena bez DPH

Po srovnání cenových nabídek na výměnu střešní krytiny a oplechování na budově DM SŠHS a VOŠ v Opavě na ul. Alšova 24-28 a konzultacích s vedením školy a stavebním technikem Milanem Skuplíkem byla vybrána firma Pokrývačství DUDA, Štěpánkovice, ul. Okrouhlá 52/3. K výběru firmy vedla zejména zkušenost s firmou s ohledem na vysokou kvalitu odváděných prací a rovněž nabídnutá cena.

Provedl(a): Mgr. Michal Petro

Podpis .....

Datum: 12. června 2017



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	38 250,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	13 800,00	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	101 304,00	0,00000
765	Krytiny tvrdé	PSV	240 180,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	5 800,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>399 334,00</b>	<b>0,00000</b>

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Alšova**

Zhotovitel: **Pokryvačství-Duda**  
**Okrouhlá 52/3**  
**74728 Štěpánkovice**

IČO: **73306347**  
DIČ: **CZ8601255894**

Objednatel: **Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava - Školní jídelna**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	38 250,00
PSV	355 284,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 800,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		0,00 CZK
---------------	--	----------

**Cena celkem: 399 334,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 18.4.2017

Popis: **Výměna střešní krytiny**  
**Uvedená cena je BEZ DPH !!**

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>38 250,00</b>
1 22	M+D lešení	m2	450,00000	85,00	38 250,00
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>13 800,00</b>
2 21	Oprava bednění a vyspravení okapové hrany	m2	40,00000	345,00	13 800,00
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>101 304,00</b>
3 1	Demontáž klempířských prvků	mb	166,00000	35,00	5 810,00
4 8	V+Montáž oplechování okapu rš 500mm	mb	40,00000	145,00	5 800,00
5 9	V+Montáž závěšku rš 330	mb	40,00000	95,00	3 800,00
6 10	V+ montáž oplechování atiky rš 500 mm	mb	33,00000	180,00	5 940,00
7 11	V+Montáž bočního oplechování rš 600 mm	mb	33,00000	146,00	4 818,00
8 12	Montáž nadstřešního žlabu	mb	40,00000	163,00	6 520,00
9 19	V+Montáž hřebene	mb	20,00000	135,00	2 700,00
10 13	Montáž žlab háků	ks	80,00000	36,00	2 880,00
11 14	V+Montáž čel žlabu	ks	8,00000	120,00	960,00
12 15	V+Montáž hrdel rovných	ks	5,00000	120,00	600,00
13 16	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	mb	30,00000	125,00	3 750,00
14 17	Tz žlab nastřešní	mb	44,00000	395,00	17 380,00
15 2400012390	Hák žlabu TiZn 330	ks	80,00000	50,00	4 000,00
16 2400009521	Objímka svodu 120/tm 300mm TiZn	ks	15,00000	51,00	765,00
17 2400008560	Koleno odskokové - lisované 120 TiZn	ks	2,00000	303,00	606,00
18 2400007740	Koleno 72° lisované TiZn 120	ks	10,00000	126,00	1 260,00
19 2400003100	Svod TiZn 120	mb	35,00000	155,00	5 425,00
20 2480360000	ZINTEK TiZn - plech 0,60x1000x2000mm (8,64kg/ks)	ks	20,00000	831,00	16 620,00
21 2480401022	Al - plech 0,60x1000x2000mm (3,24kg/ks)	ks	20,00000	316,00	6 320,00
22 23	Spoj materiál	x	1,00000	2 500,00	2 500,00
23 18	Oplechování komínu	ks	3,00000	950,00	2 850,00
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>240 180,00</b>
24 2	Demontáž vlaknocem. čvercu do suti, na bednění	m2	320,00000	120,00	38 400,00
25 3	Demontáž podkladní lepenky (4vrstvy)	m2	320,00000	25,00	8 000,00
26 4	Montáž podkladní folie	m2	320,00000	32,00	10 240,00
27 5	Montáž krytiny SK 1	m2	352,00000	150,00	52 800,00
28 6	Krytina SK 1 35x35	m2	352,00000	185,00	65 120,00
29 1225400010	Ergo protisněhový hák	ks	900,00000	17,55	15 795,00
30 1210101035	IKO Armourbase PRO (30m2/role)	m2	390,00000	43,00	16 770,00
31 7	Odvětrávací taška	ks	30,00000	255,00	7 650,00
32 20	Odvětrávací kopleť ergo	ks	15,00000	1 327,00	19 905,00
33 24	Spoj materiál CU	x	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 800,00</b>
34 25	Provozní režie + doprava materiálu	x	1,00000	5 800,00	5 800,00